

Michael V Pedersen Holding ApS

Tingager Enge 24, Mejdal, 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 53 51 54

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Michael Viborg Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael V Pedersen Holding ApS Tingager Enge 24 Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 53 51 54 Stiftet: 10. oktober 2008 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Michael Viborg Pedersen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresser	Tang Biler Nybovej 25 A/S, Holstebro Plantagen ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort et overskud på 4.989 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.644 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 5.146 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.570 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 13.218 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,2 % af de samlede aktiver på 13.329 t.kr., hvilket er en stigning på 0,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre driftsindtægter	101.643	98.973
Andre eksterne omkostninger	-17.005	-15.739
Bruttoresultat	84.638	83.234
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.378	-23.378
Andre driftsomkostninger	-33.288	-20.688
Resultat før finansielle poster	27.972	39.168
Indtægt af kapitalinteresse	4.989.159	1.643.526
Andre finansielle indtægter	168.973	25.154
Finansielle omkostninger	-3.550	-137.947
Resultat før skat	5.182.554	1.569.901
Skat af årets resultat	-36.784	0
Årets resultat	5.145.770	1.569.901
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.573.879	1.643.526
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.449.891	0
Disponeret fra overført resultat	0	-191.425
Disponeret i alt	5.145.770	1.569.901

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom	1.149.737	1.173.115
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.149.737</u>	<u>1.173.115</u>
3	Kapitalinteresse	20.000	3.976.420
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>3.976.420</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.169.737</u>	<u>5.149.535</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	634.500	2.194.647
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.112
	Andre tilgodehavender	8.404.470	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.379
	Tilgodehavender i alt	<u>9.038.970</u>	<u>2.204.138</u>
	Værdipapirer	641.396	446.884
	Værdipapirer i alt	<u>641.396</u>	<u>446.884</u>
	Likvide beholdninger	2.478.582	464.225
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.158.948</u>	<u>3.115.247</u>
	Aktiver i alt	<u>13.328.685</u>	<u>8.264.782</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.726.420
Overført resultat	12.895.642	6.145.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	13.217.642	8.189.672
Gældsforpligtelser		
Deposita	24.000	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.000	24.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.501	51.050
Selskabsskat	32.542	0
Anden gæld	0	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.043	51.110
Gældsforpligtelser i alt	111.043	75.110
Passiver i alt	13.328.685	8.264.782

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.252.894	5.166.877	114.400	6.734.171
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Overført via					
resultatdisponering	0	1.643.526	-191.425	117.800	1.569.901
Udloddet udbytte fra					
kapitalinteresse	0	-1.170.000	1.170.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.726.420	6.145.452	117.800	8.189.672
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Overført via					
resultatdisponering	0	1.573.879	3.449.891	122.000	5.145.770
Udloddet udbytte fra					
kapitalinteresse	0	-1.620.000	1.620.000	0	0
Korrektion i forbindelse med					
afgang	0	-1.680.299	1.680.299	0	0
	200.000	0	12.895.642	122.000	13.217.642

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Udlejningsejendom		
Kostpris 1. januar	1.286.108	1.286.108
Kostpris 31. december	<u>1.286.108</u>	<u>1.286.108</u>
Afskrivninger 1. januar	-112.993	-89.615
Årets afskrivninger	<u>-23.378</u>	<u>-23.378</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-136.371</u>	<u>-112.993</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.149.737</u>	<u>1.173.115</u>
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	2.250.000	2.250.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
Afgang i årets løb	<u>-2.250.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>20.000</u>	<u>2.250.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.726.420	1.252.894
Årets resultat	1.573.879	1.643.526
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.680.299	0
Udbytte	<u>-1.620.000</u>	<u>-1.170.000</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>1.726.420</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>20.000</u>	<u>3.976.420</u>
Kapitalinteresse:	Hjemsted	Ejerandel
Tang Biler Nybovej 25 A/S	Holstebro	0 %
Plantagen ApS	Holstebro	50 %

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december	477.000	164.396
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	66.945	-1.491
